ہفت روزہ ندائے خلافت

04

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلحہ اشاعت کا
33 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

11 تا 17 رجب المرجب 1445ھ / 23 تا 29 جنوری 2024ء

تری بربادیوں کے مشورے ہیں آسمانوں میں!

ہم مسلمانانِ پاکستان کو بھی کسی مقالے میں بتانا نہیں رہنا چاہیے۔ اس لیے کہ ایک جانب بھارت کے ہندو فظنا مظلوم کا علاقائی عملداری کا دعویٰ انڈونیشیا سے افغانستان تک، معاشی استحصال کی آگہیں اس سے بھی آگے ایران و عرب تک اور بحری ہالوتی کا عزم پورے بحر ہند پر یعنی آسٹریلیا سے افریقہ تک ہے۔

اگر کوئی مسلمان والدین کو خوش رکھے تو آسانی سے جنت مل سکتی ہے اور جو والدین کو ناراض رکھے گا تو جنت سے محرومی اس کا مقدر ہوگی۔

نوائے خلافت

تلاخافت کی جادوئی باتیں ہو چکا ستوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انعام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

11 تا 17 رجب المرجب 1445ھ جلد 33
23 تا 29 جنوری 2024ء شمارہ 04

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طباعت: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

"دارالاسلام" گمان روڈ چوک لاہور۔